+

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2023                                                                                        № 958

город   Красноуфимск

Об утверждении проекта планировки линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Реконструкция участка автомобильной дороги по

улице Московская от спуска с ул. Олимпийская (МАДОУ детский сад

№ 14) в сторону коллективного сада № 4

       В соответствии со статьями 5.1, 43-46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», рассмотрев представленный ИП Филимоновой Е.А.

проект планировки территории линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Реконструкция участка автомобильной дороги по улице

Московская от спуска с ул. Олимпийская (МАДОУ детский сад № 14) в

сторону коллективного сада № 4, заключение о результатах общественных

обсуждений, состоявшихся 04.10.2023 г., руководствуясь ст. 17, 28, 34 Устава

городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки линейного объекта транспортной

инфраструктуры «Реконструкция участка автомобильной дороги по улице

Московская от спуска с ул. Олимпийская (МАДОУ детский сад № 14) в

сторону коллективного сада № 4, в следующем составе:

- Схема планировки территории. Разбивочный чертёж красных линий.

М 1:1000 (приложение № 1);

- Ведомость координат поворотных точек красных линий (приложение

№ 2;

- Ведомость земельных участков, попадающих в зону строительства.

Технико-экономические показатели проекта (приложение № 3).

2. Советнику Главы – главному архитектору обеспечить размещение на

официальном сайте городского округа Красноуфимск утвержденный проект.

3.  Отделу организационной работы и информационных технологий

опубликовать проект на официальном сайте городского округа Красноуфимск

(https://go-kruf.midural.ru) (отв. Грачев С.Ю.) и в официально печатном

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» (отв. Нефёдова А.С).

  4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на и.о. первого

заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипиной Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А.Конев